

Referat fra Virum-Sorgenfri Tennisklubs ordinære generalforsamling 2026

Tidspunkt: torsdag, den 19. marts 2026 kl. 19:30

Sted: i klublokalet, Boelvej 10, 2830 Virum.

Dagsorden ifølge vedtægternes § 12:

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning om det forløbne år 2025.
3. Det reviderede regnskab for 2025 for VST og VSTC fremlægges til godkendelse.
4. Orientering om budget 2026 for VST og VSTC samt godkendelse af kontingenter.
5. Forslag fra bestyrelsen og medlemmer.
6. Valg af Formand.
7. Valg af Kasserer.
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.
9. Valg af revisor og revisorsuppleant.
10. Eventuelt.

Bestyrelsen for Virum-Sorgenfri Tennisklub (VST) er samtidig bestyrelse for Virum-Sorgenfri Tenniscenter (VSTC).

Ad 1. Valg af dirigent v/Formand Thomas Bertram

Formanden foreslog Per Hillebrandt Jensen, som uden modkandidater modtog valget som dirigent.

Dirigenten konstaterede som det første, at generalforsamlingen i henhold til vedtægternes § 11 var lovlig indkaldt og varslet, hvorfor den er beslutningsdygtig. Konstaterede herefter at udsendte dagsorden overholdte § 12 i vedtægterne.

Ad 2. Bestyrelsens beretning om det forløbne år 2025 v/Formand Thomas Bertram

Indledning

2025 har også været et spændende år. Det var Lars's andet år som banemand, og med hjælp fra vores fastansatte lykkedes det at få banerne klar.

Det kræver meget at lave baner, og det har Lars også måtte sande, og han har derfor valgt at stoppe som banemand.

Mathias har derfor knoklet på for at finde en ny, og i mandags havde vores mangeårige medlem Claus Bøhm første arbejdsdag. Claus brænder for Virum, og jeg er sikker på han nok skal løfte den opgave med bravur.

Jeg ved at både Raben og Steen har lovet at hjælpe ham i gang, og på søndag kan vi alle give en hånd med til vores første arbejdsdag.

Året har også budt på et par større projekter og noget helt nyt i VST, men mere om det senere.

Sportslige resultater

Hold:

I 2025 har vi endnu en gang markeret os stærkt i holdturneringerne. Hele 18 hold har repræsenteret VST – fra juniorer til veteraner – og vist bredden i vores klub. Vores førstehold for både herrer og damer har igen fastholdt deres plads i 1. division, solidt og fortjent. På tværs af alle rækker har vores hold leveret flotte præstationer, og det er en stor glæde at se, hvordan vi er repræsenteret på alle niveauer. 2026 tegner allerede til at blive mindst lige så spændende.

Individuelle turneringer:

Også individuelt har vi sat et tydeligt aftryk. Vores spillere har deltaget bredt – både i lokale turneringer og ved de store mesterskaber. Ved Sjællandsmesterskaberne stillede vi med 42 spillere udendørs og hele 45 indendørs.

Det vidner om en klub med stor lyst til at konkurrere – og med evnerne til det. For vi deltager ikke kun; vi præsterer også. Sidste år tog vi adskillige medaljer med hjem – guld, sølv og bronze.

Samtidig har vi selv været værter for en række turneringer, fra gul bold til skum, og dermed givet vores nye spillere en tryk indgang til turneringstennis.

N2L har i år været en stor succes med 100 motionister udendørs og 70 indendørs. Det er blevet et populært tilbud, der giver både nye og erfarne spillere endnu mere lyst til spillet.

2025 blev også et rekordår for vores sommercamps med over 290 deltagende børn. Anlægget summede af liv i uge 27 og 32 – og det er netop her, fundamentet for fremtidens spillere skabes.

I alt har mere end 350 medlemmer modtaget træning i løbet af året. Det er et imponerende tal, som kun er muligt takket være vores dygtige trænere og ledere.

En stor tak skal derfor lyde til hele trænerteamet – Både de faste Sten, Stefana og Raben samt alle vores engagerede timetrænere. Jeres energi og engagement er fundamentet for alt det, vi lykkes med.

Medlemstallet

Medlemstallet i klubben har i år været stabilt. Vi sluttede en lille smule lavere end i 2024, men det giver ikke anledning til bekymring – samlet set ligger vi på et sundt og stabilt niveau.

Når vi samtidig ser på vores banekapacitet, særligt indendørs, vurderer vi i bestyrelsen, at det optimale medlemstal ligger mellem 900 og 950. Med lidt over 900 medlemmer i dag – og en fornuftig økonomi – står klubben derfor både stærkt og i god balance.

Fokuspunkter i bestyrelsen

I år har bestyrelsens arbejde i høj grad haft fokus på at få endnu mere liv i vores udvalg og på at føre vores projekter godt i mål. Samtidig har vi haft en nødvendig dialog om klubbens samlede tilstand – fra anlæggets fysiske rammer til hverdagen i klubben.

Det har blandt andet resulteret i et sæt leveregler, som skal være med til at styrke fællesskabet og gøre klubben endnu bedre for alle – uanset om man er junior eller veteran, elite eller motionist.

Sidste år fik vi afsluttet vores momssag med Skat, og i år har vi taget de første skridt mod at samle VST og VSTC i en forening. Målet er at skabe en enklere struktur, et mere overskueligt regnskab og

et stærkere grundlag for at realisere vores kommende projekter specielt dem der kræver ekstern finansiering, som eksempelvis vores tagprojekt.

Afslutningsvis en stor tak til hele bestyrelsen for engagement, ansvar og viljen til at finde løsninger. Vi er ikke altid enige – men vi når i mål sammen. Tak til Henriette, Mette, Tine, Heidi, Troels, Jacob og Morten.

Anlægget og hallen

2025 var andet år med Lars som banemand – en stor og vigtig opgave, som endnu en gang blev løftet flot. Ud over klargøring fik vi også udskiftet en del af vores linjer, som virkelig trængte til en opgradering. En stor tak skal lyde til Steen, Raben og Mathias for at give en hånd med og sikre, at vi kom godt i mål.

Lars har nu valgt at stoppe som banemand, og vi vil gerne sige ham en stor tak for indsatsen. Samtidig er vi glade for at have Claus med ombord og ser frem til det videre arbejde. Som altid er der brug for flere hænder, så vi håber at se mange af jer til arbejdsdagen søndag d. 22. marts kl. 10:30.

2025 blev også året, hvor vi endelig fik recoated gulvet i hallen. For første gang i vores historie var medlemmerne med til at bestemme. Det har betyder at vi har fået nye farver, hvilket har sat et nyt præg på banerne. Resultatet har været lidt blandet: Flot at se på, men også noget, vi lige skulle vænne os til. Samtidig har vi oplevet udfordringer med krakelering flere steder. Det er vi i dialog med entreprenøren om, og til sommer får én bane en ny behandling. Virker det, følger de resterende baner efter.

Et andet spændende tiltag i år har været implementeringen af Zenniz – vores første crowdfunding-projekt i klubbens historie. En stor tak til alle jer, der har støttet. Det er blevet et sjovt og aktivt element i hverdagen, brugt af både juniorer og motionister – og med en nuværende rekord på hele 213 km/t på førsteserven!

Derudover har vi fået frisket vores cafeteria op. Tak til de frivillige, der har bidraget – det er fantastisk at se det engagement. Projektet fortsætter, og der er mange gode idéer på vej, som vi glæder os til at følge i det kommende år.

Vi står fortsat overfor en større tagrenovering. Vi har modtaget de første tilbud og er begyndt at se på finansieringen. Vi vender tilbage, når der er nyt.

Afslutningsvis en stor tak til vores afgående banemand, til Mathias, anlægsudvalget og alle frivillige for deres store indsats. Vi ser frem til et nyt år med et stærkt samarbejde.

Tak for indsatsen

I bestyrelsen vil vi gerne benytte lejligheden til at takke alle klubbens ansatte – både fastansatte og timelønnede – som hver dag bidrager til, at klubben fungerer, hvad enten det er på banen eller bag kulisserne.

Vi er utrolig heldige med vores mange frivillige, som igen og igen stiller op til arrangementer og projekter. Jeres indsats er uvurderlig, og uden jer ville klubben ganske enkelt ikke være den samme. Vi håber samtidig, at endnu flere får lyst til at være med i det kommende år.

Vi glæder os til at se jer alle på anlægget, til en ny sæson på grus og til masser af aktivitet i klubben. Vi håber også, at I vil bakke op om de mange arrangementer – og ikke mindst komme forbi og støtte vores hold og turneringsspillere, når de leverer flot tennis.

Farvel

Dette bliver min sidste generalforsamling, da jeg har valgt ikke at genopstille. Jeg vil gerne takke bestyrelsen for samarbejdet – også når det har været udfordrende.

Vi har landet et helt nyt ledelses hold både den sportslige og administrative side af klubben, gennemført større projekter og løftet vores anlæg med nyt lys, nyt gulv og implementeringen af Zenniz.

Administrativt har vi taget et stort skridt ind i en mere moderne og digital hverdag med styr på regnskab og struktur. Samtidig har vi etableret vores eget rengøringsteam ned juniorer fra medlemsskaren, hvilket også styrker fællesskabet.

På den sportslige side har vi aldrig haft et større udbud af træning og aktiviteter på tværs af alder og niveau. Selvom vi aldrig har haft et større udbud af træningstilbud til alle, så er det alligevel lykkedes indendørs at gøre plads til flere ledige banetimer end tidligere.

Afslutningsvis vil jeg gerne sige en særlig tak til Mathias og Raben. Tak for samarbejdet – jeg glæder mig til at følge klubben videre frem.

Dirigenten spurgte om der var spørgsmål til formandens beretning.

Michael Bach sagde tak til Thomas for hans indsats i bestyrelsen.

Claus Bøhm sagde tak til Thomas, for at tage over på formandsposten og har gjort det godt.

Fortalte herudover om at han er ny banemand og gammel formand, og om sin motivation for at sætte en ære i banemand-jobbet fremadrettet.

Et medlem var nysgerrig på detaljer omkring arbejdet med at frigive baner. Udtrykte frustrationer udendørs om, at motionister ikke kan komme til. Spurgte til om vi kan frigive baner hurtigere og om hvordan det bliver gjort.

Thomas svarede, at der løbende er dialog i bestyrelsen om, om vi kan optimere i forhold til holdkamps-weekender. Primetime er svært at få baner - også udendørs. Opfordrede medlemmer til at huske at booke baner hver gang, så det er nemmere at se historik for banebooking.

Oliver Mellbin tilføjede at han til turneringer lørdage, med start kl. ca. 14:00 oplever at alle baner han ikke bruger som turneringsleder står tomme. Sjældent problem med at der er fuld booket. Gentagende at de står tomme, selvom turneringen er lagt på 4-5 baner ud af 9.

Medlemmet gentog, at det typisk er prime-time der er udfordringen.

Thomas nævnte at vi sidste år frigav 2 ekstra baner, som der kigges på i år også. Fokus på at samle turneringer og holdkampe på færre baner, i forsøg på at have nogle baner der er ledige til at booke.

Tue Keller sagde tak til alle fremmødte. Godt at se hvor mange der kommer til generalforsamling og bakker op. Nævnte at vi er begrænsede på plads indendørs, og udtrykte undren over, at mængden af medlemmer stiger, men vi ikke får flere baner. Spurgte derfor om der er planer for udvidelse med flere indendørsbaner.

Thomas svarede, at udfordringen er at vi kun kan kigge mod fodboldklubben, hvis vi vil udvide. Det

vil vi jo gerne, men det er svært. Opfordrede til at komme med i anlægsudvalget, hvis man har gode idéer eller inputs, og gerne vil gøre en forskel.

Et medlem spurgte til hvordan går det med overvågning.

Thomas svarede, at det er installeret, men er ikke brugt endnu. Er lagt beskrivelse af overvågningen på hjemmesiden.

Et medlem spurgte om der blev meldt ud hvornår det blev opsat.

Mathias svarede, at der blev sendt mail om at det ville opsættes indenfor 2 uger.

Thomas beklagede, at der ikke blev meldt ud præcis hvornår det blev taget i brug. Gentog at det kun er Mathias og formand, der kan tjekke overvågning og kun hvis relevant. Optagelser gemmes kun lokalt i 14 dage.

Dirigenten konstaterede, at beretningen tages til efterretning af generalforsamling.

Ad 3. Det reviderede regnskab for 2025 for VST og VSTC fremlægges til godkendelse v/kasserer Troels Tolstrup Nielsen

Regnskabsberetning 2025

Regnskaberne for VST og VSTC gennemgås med udgangspunkt i den summariske opstilling, der er udsendt forud for generalforsamlingen. De fulde regnskabsrapporter er ligeledes tilgængelige og kan udleveres på anmodning.

Regnskaberne er baseret på det løbende bogholderi, som varetages af administrationschefen Mathias, og er revideret af Deloitte ved statsautoriseret revisor Henrik Wolff Mikkelsen.

Regnskaberne for VST og VSTC skal ses i sammenhæng, idet VST 'ejer' VSTC, som udlejer hallen til VST, der efterfølgende enten anvender banetiderne til træning eller udlejer disse til sine medlemmer. Hallejen til VSTC fastsættes i et niveau, som stort set betyder, at VSTC's driftsregnskab balancerer.

Virum-Sorgenfri Tennisklub (VST)

Tennisklubbens resultat i 2025 er et overskud på 133.000kr. mod budgetteret 228.000kr.

Indtægtssiden i VST's regnskab, der omfatter kontingenter inkl. træningsgebyrer, indtægter fra hal, aktivitetsindtægter, tilskud og andre indtægter er på 4.923.000kr. mod budgetteret 4.605.000kr.

Den positive afvigelse på samlet ca. 320.000 kr. ses primært i posten aktivitetsindtægter, hvor der igen i 2025 er gennemført et mere omfattende motionistræningsprogram både udendørs og indendørs samt flere junior events.

På udgiftssiden ses, at de samlede driftsomkostninger er 4.245.000kr. mod budgetteret 4.157.000kr.

Afvigelsen på samlet ca. 88.000kr. ses primært i posten aktivitetsomkostninger, da de naturligt er højere ved større aktivitetsniveau.

Resultatet før finansielle poster blev hermed et overskud på 678.000kr., der sammenligner med et budgetteret overskud på 448.000kr. - altså en positiv afvigelse på 230.000kr.

Bestyrelsen har på dette grundlag valgt at foretage hensættelse for 577.000kr., heraf 500.000kr med sigte på udskiftning af vores tag og de 77.000kr. som i slut 2025 var indsamlet til Zennis-anlæg.

Således opnås et positivt årsresultat på 133.136kr.

På balancesiden noteres under aktiverne startindskuddet i VSTC på 1 mio.kr.

Desuden fremgår mellemregningen/tilgodehavendet hos VSTC på ca. 3,5 mio.kr. som udtryk for, at den samlede likviditetsopsamling/låntagning i 'koncernen' sker i VSTC.

På passiv/finansieringssiden ses en egenkapital på ca. 3 mio.kr., hensættelser på ca. 1,8 mio.kr. og kortfristet gæld på ca. 900.000kr. Kortfristet gæld omfatter bl.a. tilbageholdt A-skat, feriepenge, pensionsindbetalinger, drifttilskud for 2026 modtaget i 2025 mm).

De samlede hensættelser er forøget som følge af de i resultatopgørelsen foretagne hensættelser.

Den samlede balance er på 5.698.288kr.

Virum-Sorgenfri Tenniscenter (VSTC)

Tenniscentrums resultat i 2025 er et underskud på 129.000kr., hvilket sammenligner med et budgetteret underskud på 213.000kr.

Sammenhængen mellem klubben og tenniscentret fremgår af posten lejeindtægter, som er klubbens betaling for leje af hallen og er fastsat til 500.000kr. i 2025.

På udgiftssiden ses ejendomsomkostningerne, der omfatter udgifter til varme, el og vand på i alt 561.000kr. Beløbet er ca. 86.000kr. lavere end budgetteret og skyldes at vi i 2025 overgik til fjernvarme, og der var usikkerhed omkring besparelsen herfor.

Finansielle poster er en udgift på 11.000kr., som skyldes træk på klubbens kassekredit i Jyske Bank. Efter årets afskrivninger på tenniscentret på 50.000kr. fremkommer årets resultat på 129.000kr. i underskud.

På balancesiden ses, at tenniscentret er bogført til den nedskrevne opførelsessum fratrukket akkumulerede afskrivninger og nu står opført til ca. 7,46 mio.kr., hvilket sammenligner med en offentlig vurdering på over 20 mio.kr.

Forudbetalte omkostninger på 57.000kr. under omsætningsaktiver skyldes for meget betalt a'conto til fjernvarme i 2025, som tilbagebetales i 2026.

Finansieringen/passiverne udgøres af centrets egenkapital på ca. 1,4 mio.kr., det stående, uforrentede etableringslån fra Lyngby-Taarbæk Kommune på 2 mio.kr., kassekrediten i Jyske Bank på 535.000kr. samt mellemregningen med VST på ca. 3,5 mio.kr.

Den samlede balance er på 7.517.563kr.

Sammenfattende for VST og VSTC er billedet, at der er realiseret en betydelig fremgang i indtægterne via aktivitetsindtægter fra især motionist- og juniortræning, samtidig med at udgifterne til bl.a. drift af hallen er faldet grundet overgangen til fjernvarme. Derudover har Mathias på kontoret været god til at omlægge vores telefoni, internet mm, hvilket også har sparet nogle penge.

Dette har betydet, at VST og VSTC sammenlagt i 2025 har realiseret et resultat før hensættelser på ca. 580.000kr., hvilket har muliggjort en 'opsparing' til den planlagte udskiftning af vores tag. Med denne beretning indstilles regnskaberne for VST og VSTC til godkendelse.

Dirigenten spurgte, om der var spørgsmål til kassererens beretning.

Et medlem spurgte ind til hvordan priser for aktiviteter og events fastsættes.

Troels svarede, at overvejelserne omkring prissætning går på f.eks. hvor mange kan der være på en bane, trænerløn, boldforbrug osv. Nævnte derudover, at vi ikke har en ambition om at lave stort overskud, men at vi kigger ind i en udgift til udskiftning af tag på over 2 mio. indenfor de næste par år.

Per Bohn spurgte til hvorfor det er et problem at lave overskud i en årrække, så klubben på den måde kan betale f.eks. udskiftning af tag selv. ½ mio. sparet op som overskud kan være en del af en 5-årsplan til udskiftning af tag f.eks.

Troels og Thomas svarede, at det ikke er et problem at gøre det som sådan. Dog er målet at belaste medlemmer så lidt som muligt, men nok til at kunne få råd. Når vi laver events, forsøges at lave et lille overskud til uforudsete udgifter. Der har virkelig været stor opbakning til vores events, som ses på indtjeningen i 2025.

Da der ikke var yderligere spørgsmål, blev regnskabet for 2025 godkendt.

Ad 4. Orientering om budget 2026 for VST og VSTC, samt fastsættelse af kontingenter for 2026

v/kasserer Troels Tolstrup Nielsen

Orientering om budget 2026 for VST og VSTC

Budgetterne for 2026 er både for VST og VSTC opstillet under forudsætning om et normal-år i aktivitetsmæssig henseende og med fuld bemanning på trænersiden.

Der er således forudsat et medlemsgrundlag som realiseret i 2025 med omkring 900 medlemmer af alle kategorier, og med fastholdelse af de i 2025 gældende kontingentsatser for alle medlemskategorier. Satser for kontraktbane-lejepriser og banebookinger er ligeledes fastholdt i forhold til 2025.

Omkostningerne til hallen i VST's budget fastholdes i forhold til 2025.

For VST budgetteres indtægter i størrelsesordenen 4.966.000kr., mens driftsomkostningerne er anslået til 4.774.000kr. Herefter er det budgetterede årsresultat i VST 215.000kr.

For VSTC budgetteres en samlet indtægt på 540.000kr. Driftsomkostningerne er anslået til 442.000kr. Herefter er det budgetterede årsresultat i VSTC 12.000kr.

Indstilling vedr. kontingenter for medlemsåret 2026

Bestyrelsen indstiller, at kontingenterne for medlemsåret 2026 fastholdes på samme niveau som i 2025 til

- | | |
|--|-----------|
| • senior og motionist | kr. 1.750 |
| • junior, ungsenior og formiddagsmedlem | kr. 1.200 |
| • vinterspillere (giver ikke adgang til baneleje i prime time) | kr. 600 |
| • passivt medlem | kr. 150 |
| • Indmeldelsesgebyr | Kr. 0,- |

Den i 2010 indførte familierabat-ordning foreslås bibeholdt.

Kontingentopkrævningen, der foretages automatisk ved træk på de indlagte kort, foretages omkring den 1. maj.

Bestyrelsen varslede, at vi kigger ind i et større tagprojekt, som kan betyde forhøjede medlemssatser næste år.

Dirigenten spurgte, om der var spørgsmål til budgettet eller kontingenterne for 2026.

Anders Friis spurgte ind til hvorfor aktivitetsindtægter er skruet op med 100-150.000kr. i 2026. Mathias svarede, at det bl.a. skyldes en træningslejr i Portugal og Motionist tur til Båstad.

Da der ikke var yderligere spørgsmål, blev kontingentsatserne for 2026 godkendt.

Ad 5. Forslag fra bestyrelsen og medlemmer

Dirigenten kunne konstatere, at der ikke var nogen forslag fra bestyrelsen eller medlemmer.

Ad 6. Valg af Formand v/Dirigenten

Ifølge vedtægternes § 15 er formanden på valg i lige år. Formand Thomas Bertram var derfor på valg i år. Thomas har valgt ikke at genopstille og bestyrelsen peger i stedet på bestyrelsesmedlem Heidi Vest som formand for 2 år.

Heidi var villig til at påtage sig formandsposten.

Ingen modkandidater, så Heidi blev valgt som ny formand for en 2-årig periode.

Heidi præsenterede sig selv og opfordrede medlemmer til at engagere sig i f.eks. udvalg – pointerede at man hellere end gerne må hjælpe og engagere sig, selvom man ikke er i bestyrelsen.

Ad 7. Valg af Kasserer v/Dirigenten

Ifølge vedtægternes § 15 er kassereren på valg i ulige år. Kasserer Troels Tolstrup Nielsen var derfor ikke på valg i år.

Ad 8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter v/Dirigenten

På valg til bestyrelsen var følgende bestyrelsesmedlemmer:

Bestyrelsesmedlem Morten Rydahl
Bestyrelsesmedlem Henriette Urne Rørdam

Bestyrelsesmedlem Morten Rydahl og bestyrelsesmedlem Henriette Urne Rørdam ønskede ikke genvalg. Bestyrelsen takkede Morten og Henriette for deres lange og trofaste indsats i bestyrelsen.

Tine Tue Lehmann ønskede ikke genvalg som suppleant.

Dirigenten spurgte om andre var interesserede i at melde sig som bestyrelsesmedlem eller suppleant.

Birgitte Malm, Søren Strande og Anders Friis meldte sig som kandidater til bestyrelsen.

Dirigenten konstaterede, at der skal være mellem 5-7 bestyrelsesmedlemmer. Fortalte at bestyrelsen gerne vil fortsætte som 6, men at generalforsamlingen bestemmer.

Thomas fortalte, at bestyrelsen har diskuteret hvor mange bestyrelsesmedlemmer er passende, og vil gerne fastholde 6 medlemmer.

Herefter afstemning om, om bestyrelsen skal bestå af 6 medlemmer som bestyrelsen foreslår, eller op til 7 som vedtægterne tillader.

Konstaterede flertal for at fortsætte som 6. Dermed kampvalg mellem Birgitte, Søren og Anders om de 2 ledige pladser.

De 3 kandidater præsenterede sig selv.
Optælling viste at 215 havde stemt.
Birgitte og Søren blev valgt til bestyrelsen.

Herefter skulle vælges 2 nye bestyrelses suppleanter.
Mikkel Hoffmann og Michael Bach Petersen stillede op.

De 2 præsenterede sig selv og blev begge valgt for 1 år.

Ad 9. Valg af revisor og revisorsuppleant v/Dirigenten

Bestyrelsen foreslog genvalg af statsautoriseret revisor Henrik Mikkelsen som revisor og valg af Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab som revisorsuppleant. Begge blev genvalgt for det kommende år.

Ad 10. Eventuelt v/Dirigenten

Et medlem udtrykte sig positivt omkring Zennis, som vi nu har på en bane via crowdfunding. Sjovt og godt initiativ. Kommer nærmere på 2 baner. Appellerer til at donere for at få Zennis på flere

baner. Crowdfunding lukker 1. oktober – presser ikke på for donationer, men appel til det. Troels nævnte at vi mangler 45.000kr. til bane 2.

Et medlem spurgte ind til lys på banerne.

Thomas forklarede, at vi sidste vinter fik fodboldgræs fra kommunen på nogle af banerne, og projekt om at sætte lys på for fodboldens skyld. Det var der ikke stor opbakning til i lokalområdet. Var besluttet, men blev lagt ned igen. Har talt i bestyrelsen om at gøre det på bane 9 og kunstgræsbanen, fordi det ligger længere væk fra naboer.

Udfordringer med tændingstider, så vi ville reelt kun kunne bruge det i et par timer.

Et medlem tilføjede, at det har været en udfordring lang tid tilbage. Man vil ikke have lys ind i haverne.

Et andet medlem tilføjede, at en anden klub har installeret lys – og at det kan lade sig gøre, men kræver god dialog med naboerne. Kan evt. dele erfaring.

Heidi tilføjede at vi måske kan få lys på minibanerne, men den rigtige løsning og finansiering er ikke fundet endnu.

Thomas tilføjede, at vi ikke har givet op, og kom med opfordring til at medlemmer med gode idéer endelig kan melde sig ind i udvalg for at bidrage med råd og løsninger.

Dirigenten takkede for god ro og orden – og gav ordet til Thomas for en afsluttende bemærkning.

Thomas takkede for det store fremmøde og engagement. Derudover tak til afgangende bestyrelsesmedlemmer og dirigent Per Hillebrandt Jensen for god og sikker ledelse af generalforsamlingen.

Afslutningsvis takkede Heidi Thomas for hans kæmpe indsats som formand i klubben.

Generalforsamlingen afsluttedes kl. 21:10.

Virum den 8. april 2026

På bestyrelsens vegne

Thomas Bertram
Formand

Per Hillebrandt Jensen
Dirigent